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VLL - Ekonomiskt resultat och budgetavvikelse - april

VLL redovisar per april ett negativt resultat på 188 miljoner finansnettot inkluderat, detta innebär att den 
negativa avvikelsen mot budget är 136 miljoner kronor. 

Verksamhetens nettokostnader har för april en negativ budgetavvikelse med 51 miljoner och en 
ackumulerad negativ budgetavvikelse på 163 miljoner kronor. 

Skatteintäkter negativt värde mot budget med anledning av ny prognos. Korrigering av 2017 med 19 
miljoner.
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Efter april månad är den negativa ackumulerade avvikelsen för verksamhetens nettokostnader 163 miljoner 
kronor och kostnadsutvecklingen 9 procent

Verksamhetens intäkter en negativ avvikelse för perioden med 22,3 miljoner kronor
Verksamhetens kostnader en negativ avvikelse mot budget på 140,3 miljoner kronor

VLL – Verksamhetens nettokostnadsutveckling - april 
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VLL - april 

Störst avvikelse mot budget – personalkostnader, medicinskt material, fastighetskostnader och 
utomlänsvård.
Personalkostnaderna redovisar ett underskott mot budget på 79 miljoner kronor efter april månad 
Kostnadsutvecklingen är 8,7 procent. Utrymmet för att klara budget är 4,8 procent.
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VLL - Personalkostnader tom april

Läkare -66 Mkr varav 9 
Mkr avser 
jourkostnader. 

Omvårdnadspersonal 
avvikelse mot budget 
på 28 Mkr.
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HSN - Ekonomiskt resultat och budgetavvikelse - april

Sjukhusvårdens underskott mot budget efter april månad på 103 miljoner kronor består i 
huvudsak av kostnader för personal, läkemedel, produktion och utomlänsvård. 

Tandvårdens underskott uppgår till 8 miljoner kronor. Vakanser medfört underskott på 
patientintäkter. Resursbristen har lett till prioriteringar vilket inneburit att akuttandvård och 
tandvård för barn och unga går före vuxna betalande. Detta i sin tur medför minskade 
vuxenintäkter. 

Under Hälso- och sjukvårdsnämnden centralt redovisas vissa gemensamma poster som budget 
för nya läkemedel, förtroendemannakostnader och oförutsedda kostnader.
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HSN tom april
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HSN –Åtgärdsplaner tom april

Åtgärdsplanerna totalt för HSN uppgår till 134 mkr, varav  drygt hälften är reducering hyrpersonal.

Bedömningen efter april är att 17 mkr av planen på 34 mkr genomförts.
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VLL - Utomlänsvård tom april

Kostnaderna för utomlänsvård uppgår till 84 mkr ack april. Jämfört med 2017 en ökning med 
19 mkr.

Budgeten är förstärkt med 20 mkr 2018. Budgetavvikelse ack april – 14 mkr.
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Produktion sjukhusvård - april

Viiktade vårdtjänster inom sjukhusvården har ökat med 2,6 procent jämfört med föregående år mätt i viktad vårdtjänst. 
Beläggningen har ökat till 97,8 %

En ökning märks i vårdtyngden utifrån ökade DRG-poäng per vårdtillfälle, alltså sjukare patienter. Övrig produktion 
såsom vård på distans, multidisciplinära konferenser och medicinsk service som i dagsläget inte ingår i viktade 
vårdtjänster visar också alla på en stor ökning.


